

PIETARIN TYÖLÄISILLE

Hyvät toverit! Käytän hyväkseni vanhan tuttavani ja Pietarin työläisten keskuudessa hyvin tunnetun tov. Kajurovin matkaa Pietariin kirjoittaakseni teille muutaman sanan.

Tov. Kajurov kävi Simbirskin kuvernementissa ja näki siellä mieskohtaisesti, miten kulakit suhtautuvat köyhälis­ töön ja meidän valtaamme. Hän pääsi mainiosti selville siitä, mitä yksikään marxilainen, yksikään valveutunut työläinen ei epäile: nimittäin siitä, että kulakit vihaavat Neuvostovaltaa, työläisten valtaa ja *kukistavat sen väis­ tämättömästi*, elleivät työläiset jännitä *viipymättä* kaikkia voimiaan estääkseen kulakkien sotaretken Neuvostoja vas­ taan, *murskatakseen perusteellisesti* kulakit ennen kuin nämä ehtivät yhdistyä.

Valveutuneet työläiset *pystyvät* tällä hetkellä toteutta­ maan mainitun tehtävän, pystyvät yhdistämään ympärilleen maalaisköyhälistön, pystyvät voittamaan kulakit ja murs­ kaamaan ne perusteellisesti, *jos* työläisten *etujoukot* käsit­ tävät velvollisuutensa, jännittävät kaikki voimansa ja lähet­ tävät *joukkomitassa hankintaryhmiä maaseudulle*.

Tämän voivat tehdä *vain* Pietarin työläiset, sillä niin valveutuneita työläisiä kuin Pietarin työläiset ei Venäjällä ole. *On typerää ja rikollista* istua Pietarissa, nähdä nälkää, seisoskella tyhjiin tehtaiden luona ja lohdutella itseään typerällä haaveilulla Pietarin teollisuuden kuntoonpalaut­ tamisesta tai Pietarin puolustamisesta. Se merkitsee koko vallankumouksemme tuhoa. Pietarin työläisten on tehtävä loppu tuosta typeryydestä, heitettävä menemään sitä puol­ tavat hölmöt ja kymmentuhantisin *joukoin* lähdeittävä Ura­ lille, Volgalle, Etelään, sinne, missä on paljon viljaa,

missä on mahdollista elättää itsensä ja perheensä, missä on autettava köyhälistöä järjestymään, missä *tarvitaan* pietarilaista työmiestä, järjestäjää, neuvojaa ja johtajaa.

Kajurov kertoo henkilökohtaisista havainnoistaan, ja olen varma, että hän saa horjuvaisetkin vakuuttuneiksi. Vallankumous on vaarassa. Sen voi pelastaa vain Pietarin työläisten *joukkoretki*. Aseita ja rahaa me annamme heille niin paljon kuin he tarvitsevat.

Kommunistisin terveisin *Lenin*

12.VII.1918.

*Julkaistu ensi kerran v. 1924
aikakauslehti
„Proletarskaja Revoljutsijan“
3. (26.) numerossa*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*